39.58%），受让方持有目标公司共计6,318,100股股份（占目标公司股份总数的1.45%）。

转让方同意将其持有的目标公司股份21,839,544股（占目标公司股份总数的5%）以及由此所衍生的

所有股东权益转让给受让方。 本次股份转让后，受让方将共计持有目标公司股份28,157,644股（占目标公

司股份总数的6.45%）。

经转让方与受让方协商一致，本次标的股份转让价款以目标公司2025年8月29日前20个交易日的平均

收盘价格上浮20%作为交易对价， 即每股受让价格为人民币10.81元， 标的股份转让总价款为人民币 （大

写）贰亿叁仟陆佰零捌万伍仟肆佰柒拾元陆角肆分（236,085,470.64元）。

3、支付方式

受让方应在签署转让协议之日起10个工作日内支付股份转让价款的50%，即人民币（大写）壹亿壹仟

捌佰零肆万贰仟柒佰叁拾伍元叁角贰分（118,042,735.32元）。

本次股份转让的股份过户日起3个工作日受让方一次性全部付清本次股份转让款之余款， 即本次股份

转让价款的50%，也即人民币（大写）壹亿壹仟捌佰零肆万贰仟柒佰叁拾伍元叁角贰分（118,042,735.32

元）。

4、交割与股份过户

（1）转让协议项下股份转让的完成，需满足下列前提条件全部成就：

1）转让协议依法签署并生效；

2）转让方和受让方已分别依法完成与本次股份转让相关的内部决策程序，并在适用情形下，已取得相

关外部审批、备案或同意手续（如需）；

3）如目标公司章程或其他协议约定需经目标公司股东会或董事会批准的，已取得该等批准或不反对

意见；

4）各方已就本次股份转让履行上海证券交易所及中国结算上海分公司规定的办理流程，包括但不限

于提交协议转让办理材料、履行信息披露义务、缴纳经手费，并已取得上海证券交易所出具的股份协议转让